Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de gemeenteraad.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:
de gemeenteraad van Nieuwegein

Datum verkiezing 19 maart 2014

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Nieuwegein.

Datum zitting 21 maart 2014
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Aanduiding politieke groepering VVD

Lijstnummer 1

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Gadella, J.A.N. (Johan) (m)

2 Snoeren, M.A.J. (Mark) (m)

3 Eggengoor, W. (Ellie) (v)

4 Schat, H.J. (Henk Jan) (m)

) Diekstra, M.E. (Marco) (m)

6 Soerdjbalie, A.S. (Aarti) (v)

7 Ramautarsing - Mahespalsingh, S. (Shekoen) (v)
8 van Langeraad - Goes, J.E.M. (Jacqueline) (v)
9 van Linge, E.D. (Evert) (m)

10 Dekker, F.M. (Frank) (m)

11 Thomsett, J. (John) (m)

12 Mestrum, N. (Naomi) (v)

13 Ramautarsing, A. (Djiet) (m)

14 van Suijlekom, C.P. (Cees) (m)

15 de Vries, F. (Frank) (m)

16 van Vliet, H. (Henk) (m)
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Aantal stemmen

1969
377
447

75
60
160
110
143
82
61
26
72

23
10
67
stemcijfer 3686
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Aanduiding politieke groepering Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer g
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 van Alfen, I. H. (Erica) (v)

2 Adriani, A. J. (Hans) (m)

3 Bamberg, G. (Guido) (m)

4 Spalburg-van der Meer, M. (Marianne) (v)
5 Langerak, C. J. G. M. (Casper) (m)
6 Caarls, J. J. L. (Jos) (m)

7 van Ree, R. (Ricardo) (m)

8 Jagers, A. H. (Anton) (m)

9 Kordes, E. J. M. (Erwin) (m)

10 Houwer, A. (Arnold) (m)

11 van der Linden, M. C. (Mart) (m)
12 Kishoen Misier, R. R. (Rakesh) (m)
13 Hensgens, A. M. (Jessie) (V)

14 van leperen, C. A. (Kees) (m)

15 Jagers, A. H. (Ton) (m)

16 Muyden, L. E. J. (Lloyd) (m)

17 van der Nat, G. H. (Riet) (v)

18 Olthuis, G. (Gerard) (m)

19 Steen, J. H. (Johan) (m)
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Aantal stemmen

1517
200
79
113
57
42
28
19
35
10
36
50
11
3

39
11
17
stemcijfer 2279
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Aanduiding politieke groepering ieders Belang

Lijstnummer 3
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Verbeek-Beverwijk, J. (Jacqueline) (v)
2 de Jong, H. (Haitze) (m)

3 Visschers, A.A.C.M. (Ad) (m)

4 Verhaar, V.A.M. (Vincent) (m)

5 Rietveld, H. (Harry) (m)

6 Goulmy, V.H.J.M. (Victor) (m)

7 van den Heuvel, A. (Ton) (m)

8 Maas, D.A. (Douwe) (m)

9 van den Heuvel, V.R. (Vincent) (m)

10 Rondaij, R. (Ruben) (m)

11 van Engelen, J.R.J. (John) (m)

12 van Mourik, F. (Frank) (m)

13 van Putten-Heijman, P.T.C.J. (Dorella) (v)
14 van Baarsen, W.A.K. (Wim) (m)

15 Chaparro Sepulveda, M.C. (Monica) (V)
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Aantal stemmen

2104
193
113

81
82
42
86
10
29
9
105
20
74
92
94
stemcijfer 3134
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Aanduiding politieke groepering CDA

Lijsthummer 4
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 de Wild, R.J.W. (Roelof) (m)

2 Blom-Oosterhoff, R.C. (Renée) (v)
3 Horst, G. (Gerben) (m)

4 Hack, M.W. (Mart) (m)

5 Temminck, E.F. (Evert) (m)

6 Hauptmeijer, J.J.W. (Jacques) (m)
7 Timmer, D.J. (Dirk-Jan) (m)

8 de Munnik, J.L.H. (Hans) (m)

9 Baars, G.H. (Bert) (m)

10 Keegstra, E.M.D. (Erik) (m)

1 van Dort-ter Denge, F.G.P. (Frederique) (v)
12 Kuiper, J. (Jan) (m)

13 Boersema, J. (Jaap) (m)

14 Schoordijk, J.M.M. (Johan) (m)

15 Schenk, J. (Hans) (m)

16 Regouw, B.J.M. (Ben) (m)

17 de Bont-de Krom, M.L.A.A. (Marloes) (v)
18 Wijntjes, W.G.J. (Willem) (m)
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Aantal stemmen

1410
342
65
77
49
18

9

11
25
16
76
13
27

5

40

4

19
12
stemcijfer 2218
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Aanduiding politieke groepering SP (Socialistische Partij)

Lijstnummer 5
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Stekelenburg, M.C. (Martijn) (m) 2128
2 van den Heuvel, A. (Annie) (v) 561
3 Verdouw, J. (Hans) (m) 100
4 Bijvoet, M.P. (Marian) (v) 157
5 Inekci, H.H. (Hasan) (m) 167
6 Berkeveld, L. (Laura) (v) 59
7 van den Heuvel, F.T.H.M. (Frank) (m) 25
8 van Wijk, E.M. (Erik) (m) 22
9 Rijken, D.J. (Jimmy) (m) 9
10 Grivel, EW. (Emile) (m) 12
11 van der Quast, J.M. (Ans) (v) 21
12 Roeters, G.H. (Geranda) (v) 10
13 Peek, A.C. (Addie) (v) 9
14 Stekelenburg, L.J.H. (Linda) (v) 39
15 van den Bosch, J.E.G. (Erwin) (m) 6
16 Post, Y.W. (Yuri) (m) 6
17 van Haaften, M.F.H. (Monique) (v) 22
18 Bos, A.E. (Tony) (m) 1
19 Mekenkamp, H.F. (Herman) (m) 34
stemcijfer 3398
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Aanduiding politieke groepering GROENLINKS

Lijstnummer 6

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Kotkamp, E. (Erna) (v) 825
2 Eggink, A.J.R. (Bert) (m) 38
3 Schouten, M. (Marieke) (v) 64
4 de Beer, M.A.M. (Monique) (v) 92
5 Samwel, P.C.M. (Piet) (m) 29
6 Coster, C.M. (Cora) (v) 18
7 van Beek, J.P.M. (Hans) (m) 5
8 Knop, J.W.L. (Jan Willem) (m) 8
9 Feenstra, A.M. (Alma) (v) 26
10 Heeres, A. (Annelies) (v) 24

stemcijfer 1129
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Aanduiding politieke groepering D66

Lijstnummer 7
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Van de Voort, E.M.M. (Erik) (m)
2 Verhoeve, T.A.C. (Tom) (m)

3 Snoeren, P.W.M. (Peter) (m)

4 El Moussaoui, D.E. (Didi) (m)
5 Hendriks, J.J.M. (Jos) (m)

6 de Vries-de Haas, I. (Ingrid) (v)
7 Hoogenveen, V.C. (Victoria) (v)
8 Kwantes, P. (Pieter) (m)

9 Hendriks-Braun, [.M.M. (Iris) (v)
10 van Dijke, J.J. (Jan Jaap) (m)
11 Reusch, J.H. (Hans) (m)

12 Toutouh, B. (Brahim) (m)

13 Reusch, P.J. (Paul) (m)

14 Walters, S. (Stanley) (m)
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Aantal stemmen

1626
150
82
152
18
394
78
14
24

9

52
29
17
29
stemcijfer 2674
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Aanduiding politieke groepering
Lijstnummer

8

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

00 N O oA WN -

1
12
13
14
15
16

Troost, H.J. (Herman) (m)

de Mol, S.A. (Ton) (m)

van Wiggen, H.J. (Herman) (m)
de Wolf, J. (Ann) (v)
Reijmerink, M.A. (Martin) (m)
de Winter, B.T. (Balth) (m)
Zondag, G. (Geert) (m)
Bloemsma, C.F.J.M. (Carel) (m)
Brettschneider, C.D. (Carol) (v)
Beeuwkes, H. (Herman) (m)
Hogenbirk, J.M. (Ties) (v)

van Zandbergen, A. (Ton) (m)
Platje, E. (Evert) (m)

Vos, A. (Ad) (m)

Morrién, S.C. (Simon) (m)

de Groot, J. (Jan) (m)

Verenigde Senioren Partij
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Aantal stemmen

1402
73
151
169
31
40
21
10
53
14
28
1
15
26

6

35
stemcijfer 2085
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Aanduiding politieke groepering ChristenUnie

Lijstnummer 9
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Monrooij, M.J. (Martin) (m) 856
2 Schiltkamp - van Dixhoorn, J.C. (Ineke) (v) 225
3 Riemersma - van der Wiel, C.D. (Colette) (v) 77
4 Wannink, H.J. (Jan) (m) 34
5 Ensing, G.S. (Geert) (m) 32
6 Monrooij, C.E.E. (Christel) (v) 118
7 Voortman, D.G.J. (Daniél) (m) 27
8 van Wijnen, H.J. (Harmen) (m) 22
9 Helmus, M.A. (Menno) (m) 15
10 Tadema, R.C. (Riemke) (v) 12
11 van de Kamp, E.T. (Thijs) (m) 16
stemcijfer 1434
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Aanduiding politieke groepering Stadspartij NUwegein

Lijstnummer 10
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Bakhtali, B.Z. (v) 651
2 Theben Tervile, R. (m) 67
3 van Son, J.M.G.H. (v) 71
4 Abdoelkariem, B.H.E. (v) 13
5 Bakhtali, T.I. (m) 6
6 Mettendaf, W.R. (m) 16
7 Dankers, D.J.M. (v) 12
8 Tan, S.G. (m) 3
9 Frederiks, J.M.W. (v) 11
10 Eindhoven, D. (m) 9
11 van den Heuvel, V.J.M. (v) 13
12 Hendriks, W. (m) 6
13 Djalinoes, M. (v) 5
14 Spronk, F.A. (m) 6
15 de Meza, J.C. (v) 1
16 de Haan, T. (m) 9
17 Huetink, S.R. (v) 4
18 Kemp, M.R. (V) 7
19 Lanata, G. (m) 1
20 van Woudenberg, S. (m) 4
21 Hassan Labeeb, F. (v) 8
22 Mussen, A.M.C. (v) 4
23 van der Leeuw, H.C. (m) 6
24 Tomas, H.A.M. (m) 18
stemcijfer 951
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 67

Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 48

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;,

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten,

Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de kieskring vast.

Welke verschillen ziin in de processen-verbaal vastgesteld. tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde stembiljetten?
® In de stembureaus zijn 0 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.
= In de stembureaus zijn 1 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke reden van het verschil Hoe vaak sprake van?
Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 1 keer
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 0 keer
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt. 0 keer
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt. 0 keer
Geen verklaring. 0 keer
Andere verklaring. 0 keer

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van de stempas),
bedraagt 2411.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijsthummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 VWD 3686
2 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 2279
3 ieders Belang 3134
4 CDA 2218
5 SP (Socialistische Partij) 3398
6 GROENLINKS 1129
7 D66 2674
8 Verenigde Senioren Partij 2085
9 ChristenUnie 1434
10 Stadspartij Niwegein 951

totaal 22988

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

22988 i 38 = 696 20/33
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9. Lijstencombinaties

a. Zonder lijstencombinaties zouden de aan de verkiezing deelnemende politieke groeperingen zelfstandig het volgende aantal

zetels hebben behaald:

lijstnummer aantal zetels
1 6
2 3
3 5
4 3
5 5
6 (lijstencombinatie A) 1
7 (lijstencombinatie A) 4
8 (lijstencombinatie B) 3
9 (lijstencombinatie B) 2
10 1

b. De volgende lijstencombinaties worden in aanmerking genomen:

letter lijstnummers stemcijfers van lijsten die voor de combinatie in aantal stemmen in aanmerking
lijstencombinatie de lijsten aanmerking zijn genomen genomen lijstencombinatie
A 6 1129 6
7 2674 Z
3803
B 8 2085 8
9 1434 9
3519

10. Verdeling van de volle zetels

liistnummer of letter aantal stemmen : kiesdeler = aantal volle zetels
liistencombinatie
A (6,7) 3803 : 696 20/33 = 5
B (8, 9) 3519 : 696 20/33 = 5
1 3686 : 696 20/33 = 5
2 2279 . 696 20/33 = 3
3 3134 : 696 20/33 = 4
4 2218 : 696 20/33 = 3
5 3398 : 696 20/33 = 4
10 951 : 696 20/33 = !
Totaal aantal zetels 33
Totaal aantal toegewezen volle zetels 30 -
Restzetels 3
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11. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die met een zetel erbij het grootste

gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben.

liistnummer of letter aantal restzetels
liistencombinatie 1 2 3
A 6.7) 633  5/6 633 5/6 543 217 1
B (8 9) 586  3/6 586  3/6 586  3/6
1 614  2/6 614  2/6 614  2/6
2 569  3/4 569  3/4 569  3/4
S 626  4/5 626  4/5 626  4/5 1
4 554  2/4 554  2/4 554  2/4
5 679  3/5 566  2/6 566  2/6 1
10 475 12 475 1/2 475 112
restzetel toegekend aan g " 5

lijst of liistencombinatie
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties

Bij de verdeling van zetels binnen een lijstencombinatie wordt eerst de combinatiekiesdeler bepaald. Vervolgens wordt het
aantal stemmen per lijst gedeeld door de combinatiekiesdeler. Dat levert het aantal volle zetels per lijst op. De lijst die na
verdeling van de zetels het grootste overschot heeft, krijgt de restzetel(s).

Letter lijistencombinatie: A

aantal stemmen aantal zetels
3803 . 6

combinatiekiesdeler
= 6335/6

aantal volle overschot

zetels per ljjst

verbonden lijsten aantal stemmen

toegewezen totaal aantal
restzetels zetels

Lijst6 1129 1
Lijst 7 2674 4

495 1/6
138 4/6

1 2
4

Letter lijstencombinatie: B

aantal stemmen aantal zetels

3519 ! B

combinatiekiesdeler
= 7034/5

aantal volle overschot

zetels per lijst

verbonden lijsten aantal stemmen

toegewezen totaal aantal
restzetels zetels

List 8 2085 ]
Lijst9 1434 2

677 2/5
26 2/5

1 3
2

13. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering

lijstnummer

aantal zetels

VVD

SP (Socialistische Partij)
ieders Belang

D66

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
CDA

Verenigde Senioren Partjj
ChristenUnie

GROENLINKS

Stadspartij Niwegein

1

OO 0o H NN WO

X
o

o

S NN WW WAoo
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14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politieke groepering: VVD

Totaal aantal stemmen: 3686

Totaal aantal zetels: 5

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Gadella, J.A.N. (Johan) (m) 1969
2 Snoeren, M.A.J. (Mark) (m) 377
3 Eggengoor, W. (Ellie) (v) 447
4 Schat, H.J. (Henk Jan) (m) 75
5 Diekstra, M.E. (Marco) (m) 60
6 Soerdjbalie, A.S. (Aarti) (v) 160
7 Ramautarsing - Mahespalsingh, S. (Shekoen) (v) 110
8 van Langeraad - Goes, J.E.M. (Jacqueline) (v) 143
9 van Linge, E.D. (Evert) (m) 82
10 Dekker, F.M. (Frank) (m) 61
1" Thomsett, J. (John) (m) 26
12 Mestrum, N. (Naomi) (v) 72
13 Ramautarsing, A. (Djiet) (m) 4
14 van Suijlekom, C.P. (Cees) (m) 23
15 de Vries, F. (Frank) (m) 10
16 van Vliet, H. (Henk) (m) 67

totaal 3686
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Totaal aantal stemmen: 2279

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 van Alfen, I. H. (Erica) (v) 1517
2 Adriani, A. J. (Hans) (m) 200
3 Bamberg, G. (Guido) (m) 79
4 Spalburg-van der Meer, M. (Marianne) (v) 113
B Langerak, C. J. G. M. (Casper) (m) 57
6 Caarls, J. J. L. (Jos) (m) 42
7 van Ree, R. (Ricardo) (m) 28
8 Jagers, A. H. (Anton) (m) 19
9 Kordes, E. J. M. (Erwin) (m) 35
10 Houwer, A. (Arnold) (m) 10
11 van der Linden, M. C. (Mart) (m) 36
12 Kishoen Misier, R. R. (Rakesh) (m) 50
13 Hensgens, A. M. (Jessie) (v) 1"
14 van leperen, C. A. (Kees) (m) 3
15 Jagers, A. H. (Ton) (m) 4
16 Muyden, L. E. J. (Lloyd) (m) 8
17 van der Nat, G. H. (Riet) (v) 39
18 Olthuis, G. (Gerard) (m) 11
19 Steen, J. H. (Johan) (m) 17

totaal 2279
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Aanduiding politieke groepering: ieders Belang

Totaal aantal stemmen: 3134
Totaal aantal zetels: 5
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Verbeek-Beverwijk, J. (Jacqueline) (v) 2104
2 de Jong, H. (Haitze) (m) 193
3 Visschers, A.A.C.M. (Ad) (m) 113
4 Verhaar, V.A.M. (Vincent) (m) 81
5 Rietveld, H. (Harry) (m) 82
6 Goulmy, V.H.J.M. (Victor) (m) 42
7 van den Heuvel, A. (Ton) (m) 86
8 Maas, D.A. (Douwe) (m) 10
9 van den Heuvel, V.R. (Vincent) (m) 29
10 Rondaij, R. (Ruben) (m) 9
11 van Engelen, J.R.J. (John) (m) 105
12 van Mourik, F. (Frank) (m) 20
13 van Putten-Heijman, P.T.C.J. (Dorella) (v) 74
14 van Baarsen, W.A.K. (Wim) (m) 92
15 Chaparro Sepulveda, M.C. (Monica) (v) 94
totaal 3134
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Aanduiding politieke groepering: CDA

Totaal aantal stemmen: 2218

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 de Wild, R.J.W. (Roelof) (m) 1410
2 Blom-Oosterhoff, R.C. (Renée) (v) 342
3 Horst, G. (Gerben) (m) 65
4 Hack, M.\W. (Mart) (m) 77
5 Temminck, E.F. (Evert) (m) 49
6 Hauptmeijer, J.J.W. (Jacques) (m) 18
7 Timmer, D.J. (Dirk-Jan) (m) 9
8 de Munnik, J.L.H. (Hans) (m) 1
9 Baars, G.H. (Bert) (m) 25
10 Keegstra, E.M.D. (Erik) (m) 16
1 van Dort-ter Denge, F.G.P. (Frederique) (v) 76
12 Kuiper, J. (Jan) (m) 13
13 Boersema, J. (Jaap) (m) 27
14 Schoordijk, J.M.M. (Johan) (m) 5
15 Schenk, J. (Hans) (m) 40
16 Regouw, B.J.M. (Ben) (m) 4
17 de Bont-de Krom, M.L.A.A. (Marloes) (v) 19
18 Wijntjes, W.G.J. (Willem) (m) 12

totaal 2218
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Aanduiding politieke groepering:

SP (Socialistische Partij)

Totaal aantal stemmen: 3398

Totaal aantal zetels: 5

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Stekelenburg, M.C. (Martijn) (m) 2128
2 van den Heuvel, A. (Annie) (V) 561
3 Verdouw, J. (Hans) (m) 100
4 Bijvoet, M.P. (Marian) (v) 157
5 Inekci, H.H. (Hasan) (m) 167
6 Berkeveld, L. (Laura) (v) 59
7 van den Heuvel, F.T.H.M. (Frank) (m) 25
8 van Wik, E.M. (Erik) (m) 22
9 Rijken, D.J. (Jimmy) (m) 9
10 Grivel, E.W. (Emile) (m) 12
11 van der Quast, J.M. (Ans) (v) 21
12 Roeters, G.H. (Geranda) (v) 10
13 Peek, A.C. (Addie) (v) 9
14 Stekelenburg, L.J.H. (Linda) (v) 39
15 van den Bosch, J.E.G. (Erwin) (m) 6
16 Post, Y.W. (Yuri) (m) 6
17 van Haaften, M.F.H. (Monique) (V) 22
18 Bos, A.E. (Tony) (m) 1
19 Mekenkamp, H.F. (Herman) (m) 34

totaal 3398
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS

Totaal aantal stemmen: 1129

Totaal aantal zetels: 2

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Kotkamp, E. (Erna) (v) 825
2 Eggink, A.J.R. (Bert) (m) 38
3 Schouten, M. (Marieke) (v) 64
4 de Beer, M.A.M. (Monique) (v) 92
5 Samwel, P.C.M. (Piet) (m) 29
6 Coster, C.M. (Cora) (v) 18
7 van Beek, J.P.M. (Hans) (m) 5
8 Knop, J.W.L. (Jan Willem) (m) 8
9 Feenstra, A.M. (Aima) (v) 26
10 Heeres, A. (Annelies) (V) 24

totaal 1129
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Aanduiding politieke groepering: D66

Totaal aantal stemmen: 2674

Totaal aantal zetels: 4

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Van de Voort, E.M.M. (Erik) (m) 1626
2 Verhoeve, TA.C. (Tom) (m) 150
3 Snoeren, PW.M. (Peter) (m) 82
4 El Moussaoui, D.E. (Didi) (m) 152
5 Hendriks, J.J.M. (Jos) (m) 18
6 de Vries-de Haas, I. (Ingrid) (v) 394
7 Hoogenveen, V.C. (Victoria) (v) 78
8 Kwantes, P. (Pieter) (m) 14
9 Hendriks-Braun, I.M.M. (Iris) (v) 24
10 van Dijke, J.J. (Jan Jaap) (m) 9
11 Reusch, J.H. (Hans) (m) 52
12 Toutouh, B. (Brahim) (m) 29
13 Reusch, P.J. (Paul) (m) 17
14 Walters, S. (Stanley) (m) 29

totaal 2674
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Aanduiding politieke groepering:

Verenigde Senioren Partij

Totaal aantal stemmen: 2085

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Troost, H.J. (Herman) (m) 1402
2 de Mol, S.A. (Ton) (m) 03
3 van Wiggen, H.J. (Herman) (m) 151
4 de Wolf, J. (Ann) (v) 169
5 Reijmerink, M.A. (Martin) (m) 31
6 de Winter, B.T. (Balth) (m) 40
7 Zondag, G. (Geert) (m) 21
8 Bloemsma, C.F.J.M. (Carel) (m) 10
9 Brettschneider, C.D. (Carol) (v) 53
10 Beeuwkes, H. (Herman) (m) 14
il Hogenbirk, J.M. (Ties) (v) 28
12 van Zandbergen, A. (Ton) (m) 11
13 Platje, E. (Evert) (m) 15
14 Vos, A. (Ad) (m) 26
15 Morrién, S.C. (Simon) (m) 6
16 de Groot, J. (Jan) (m) 35

totaal 2085
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie

Totaal aantal stemmen: 1434
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Monrooij, M.J. (Martin) (m) 856
2 Schiltkamp - van Dixhoorn, J.C. (Ineke) (v) 225
3 Riemersma - van der Wiel, C.D. (Colette) (v) 77
4 Wannink, H.J. (Jan) (m) 34
5 Ensing, G.S. (Geert) (m) 32
6 Monrooij, C.E.E. (Christel) (v) 118
7 Voortman, D.G.J. (Daniél) (m) 27
8 van Wijnen, H.J. (Harmen) (m) 22
9 Helmus, M.A. (Menno) (m) 15
10 Tadema, R.C. (Riemke) (v) 12
11 van de Kamp, E.T. (Thijs) (m) 16
totaal 1434
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Aanduiding politieke groepering: Stadspartij Nuwegein

Totaal aantal stemmen: 951

Totaal aantal zetels: 1

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Bakhtali, B.Z. (v) 651
2 Theben Tervile, R. (m) 67
3 van Son, J.M.G.H. (v) 71
4 Abdoelkariem, B.H.E. (v) 13
5 Bakhtali, T.I. (m) 6
6 Mettendaf, W.R. (m) 16
7 Dankers, D.J.M. (v) 12
8 Tan, S.G. (m) 3
9 Frederiks, J.M.W. (v) 1
10 Eindhoven, D. (m) 9
1 van den Heuvel, V.J.M. (v) 13
12 Hendriks, W. (m) 6
13 Djalinoes, M. (v) 5
14 Spronk, F.A. (m) 6
15 de Meza, J.C. (v) 1
16 de Haan, T. (m) 9
17 Huetink, S.R. (v) 4
18 Kemp, M.R. (v) 7
19 Lanata, G. (m) 1
20 van Woudenberg, S. (m) 4
21 Hassan Labeeb, F. (v) 8
22 Mussen, A.M.C. (v) 4
23 van der Leeuw, H.C. (m) 6
24 Tomas, H.A.M. (m) 18

totaal 951
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: VWD
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Gadella, J.A.N. (Johan) (m) Nieuwegein 1969
Eggengoor, W. (Ellie) (v) Nieuwegein 447
Snoeren, M.A.J. (Mark) (m) Nieuwegein 377
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Schat, H.J. (Henk Jan) (m) Nieuwegein 75
Diekstra, M.E. (Marco) (m) Nieuwegein 60

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: VVD
Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Gadella, J.A.N. (Johan) (m)

Eggengoor, W. (Ellie) (v)

Snoeren, M.A.J. (Mark) (m)

Schat, H.J. (Henk Jan) (m)

Diekstra, M.E. (Marco) (m)

Soerdjbalie, A.S. (Aarti) (v)

Ramautarsing - Mahespalsingh, S. (Shekoen) (v)
van Langeraad - Goes, J.E.M. (Jacqueline) (v)
van Linge, E.D. (Evert) (m)

Dekker, F.M. (Frank) (m)

Thomsett, J. (John) (m)

Mestrum, N. (Naomi) (v)

Ramautarsing, A. (Djiet) (m)

van Suijlekom, C.P. (Cees) (m)

de Vries, F. (Frank) (m)

van Vliet, H. (Henk) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Alfen, |. H. (Erica) (v) Nieuwegein 1547
Adriani, A. J. (Hans) (m) Nieuwegein 200
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Bamberg, G. (Guido) (m) Nieuwegein 79

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Hashcode: C4 39 11 1A A8 4E 7D CF 97 24 C6 28 29 63 74 F4 7C 4D 9A D3 | 20-03-2014 9:18:47

pagina 31 /42



Aanduiding politieke groepering: ieders Belang
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Verbeek-Beverwijk, J. (Jacqueline) (v) Nieuwegein 2104
de Jong, H. (Haitze) (m) Nieuwegein 193
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Visschers, A.A.C.M. (Ad) (m) Nieuwegein 113
Verhaar, V.A.M. (Vincent) (m) Nieuwegein 81
Rietveld, H. (Harry) (m) Nieuwegein 82
lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
de Wild, R.J.W. (Roelof) (m) Nieuwegein 1410
Blom-Oosterhoff, R.C. (Renée) (v) Nieuwegein 342

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats

aantal stemmen

Horst, G. (Gerben) (m) Nieuwegein

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: SP (Socialistische Partij)
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Stekelenburg, M.C. (Martijn) (m) Nieuwegein 2128
van den Heuvel, A. (Annie) (v) Nieuwegein 561

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Verdouw, J. (Hans) (m) Nieuwegein 100
Bijvoet, M.P. (Marian) (v) Nieuwegein 157
Inekci, H.H. (Hasan) (m) Nieuwegein 167
lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS
Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats

aantal stemmen

Kotkamp, E. (Erna) (v) Nieuwegein

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

825

naam woonplaats

aantal stemmen

Eggink, A.J.R. (Bert) (m) Nieuwegein

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: D66
Lijst: 7
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Van de Voort, E.M.M. (Erik) (m) Nieuwegein 1626
de Vries-de Haas, |. (Ingrid) (v) Nieuwegein 394

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Verhoeve, T.A.C. (Tom) (m) Nieuwegein 150
Snoeren, PW.M. (Peter) (m) Nieuwegein 82

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: D66
Lijst: 7

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Van de Voort, E.M.M. (Erik) (m)
de Vries-de Haas, I. (Ingrid) (v)
Verhoeve, TA.C. (Tom) (m)
Snoeren, PW.M. (Peter) (m)

El Moussaoui, D.E. (Didi) (m)
Hendriks, J.J.M. (Jos) (m)
Hoogenveen, V.C. (Victoria) (v)
Kwantes, P. (Pieter) (m)
Hendriks-Braun, [.M.M. (Iris) (v)
van Dijke, J.J. (Jan Jaap) (m)
Reusch, J.H. (Hans) (m)
Toutouh, B. (Brahim) (m)
Reusch, P.J. (Paul) (m)
Walters, S. (Stanley) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Verenigde Senioren Partij
Lijst: 8
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Troost, H.J. (Herman) (m) Nieuwegein 1402
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
de Mol, S.A. (Ton) (m) Nieuwegein 73
van Wiggen, H.J. (Herman) (m) Nieuwegein 151

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie
Lijst: 9
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Monrooij, M.J. (Martin) (m) Nieuwegein 856
Schiltkamp - van Dixhoorn, J.C. (Ineke) (v) Nieuwegein 225

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Stadspartij Nawegein
Lijst: 10
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Bakhtali, B.Z. (v) Nieuwegein 651

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats

Adriani, A. J. (Hans) (m) Nieuwegein
van Alfen, |. H. (Erica) (v) Nieuwegein
Bakhtali, B.Z. (v) Nieuwegein
Bamberg, G. (Guido) (m) Nieuwegein
Bijvoet, M.P. (Marian) (v) Nieuwegein
Blom-Oosterhoff, R.C. (Renée) (v) Nieuwegein
Diekstra, M.E. (Marco) (m) Nieuwegein
Eggengoor, W. (Ellie) (v) Nieuwegein
Eggink, A.J.R. (Bert) (m) Nieuwegein
Gadella, J.A.N. (Johan) (m) Nieuwegein
van den Heuvel, A. (Annie) (v) Nieuwegein
Horst, G. (Gerben) (m) Nieuwegein
Inekci, H.H. (Hasan) (m) Nieuwegein
de Jong, H. (Haitze) (m) Nieuwegein
Kotkamp, E. (Erna) (v) Nieuwegein
de Mol, S.A. (Ton) (m) Nieuwegein
Monrooij, M.J. (Martin) (m) Nieuwegein
Rietveld, H. (Harry) (m) Nieuwegein
Schat, H.J. (Henk Jan) (m) Nieuwegein
Schiltkamp - van Dixhoorn, J.C. (Ineke) (v) Nieuwegein
Snoeren, M.A.J. (Mark) (m) Nieuwegein
Snoeren, PW.M. (Peter) (m) Nieuwegein
Stekelenburg, M.C. (Martijn) (m) Nieuwegein
Troost, H.J. (Herman) (m) Nieuwegein
Verbeek-Beverwijk, J. (Jacqueline) (v) Nieuwegein
Verdouw, J. (Hans) (m) Nieuwegein
Verhaar, V.A.M. (Vincent) (m) Nieuwegein
Verhoeve, T.A.C. (Tom) (m) Nieuwegein
Visschers, A.A.C.M. (Ad) (m) Nieuwegein
Van de Voort, E.M.M, (Erik) (m) Nieuwegein
de Vries-de Haas, I. (Ingrid) (v) Nieuwegein
van Wiggen, H.J. (Herman) (m) Nieuwegein
de Wild, R.J.W. (Roelof) (m) Nieuwegein
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17. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

18. Ondertekening

Datum u - "\M‘.ﬂ'\f{‘ 2olh

Naam en handtekening voorzitter

—F T S Backlays

Naam en handtekening leden

F. Contanl
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